
طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران     طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد    

تازه های مطبوعات

انعکاس
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اندکِ دنیا، بهتر است از بسیار آن و آن چه به قدر کفایت باشد، شایسته  تر است از آن مقدار که به نابودی آدمی انجامد.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

هفت صبح- این روزنامه در گزارشی با تیتر »... •
اما غمت نباشد برانکو« درباره شکست 4 بر 2 تیم 
الاهلی مقابل مهمانش یعنی تیم الهلال در لیگ 
عربستان از هو کردن برانکو در پایان بازی و پرتاب 
سنگ و بوق توسط تماشاگران الاهلی خبرداد و 
عربستان سعودی را خوش استقبال و بد بدرقه 
توصیف کرد و نوشت: جناب برانکو، حالا دیدی 
همان قدر که پرسپولیس و فوتبال ایران به تو مدیون 
است، توهم به فهم و صبر تماشاگران ایرانی مدیونی؟

جوان – این روزنامه در یادداشتی با اشاره به  •
اظهارات داورزنی، معاون وزارت ورزش و جوانان 
مبنی بر حضور دخترش در ماساچوست آمریکا 
نوشت: جناب داورزنـــی حداقل اگــر دردی از 
ورزش کشور دوا نمی کنید با حرف های تان و به 
رخ کشیدن پورشه سواری و اقامت فرزندانتان در 
ینگه دنیا که رفاه آن ها به زعم شما حاصل تلاش 

خودشان است، مایه عذاب مردم نباشید.

امیرسپهر- وزارت خارجه کشورمان 
در واکنش به اقــدام جدید صهیونیست 
ها برای اعــزام ناوگان جنگی به منطقه 
ــارس آن را »تــهــدیــدی آشکار  خلیج فـ
ــران« توصیف کــرد  و به تل آویــو و  علیه ای
واشنگتن هشدار داد که »مقابله با تهدید 
فارس  خلیج  در  صهیونیست ها  حضور 
ــر دفاع  حق ایــران است«.همزمان وزی
کشورمان نیز این اقدام را موجب »افزایش 
بیشتر ناامنی« و دارای »عواقب فاجعه 
بار« دانست. درحالی که به جز انگلیس 
همه کشورها درخواست ائتلاف دریایی 
آمریکا در خلیج فــارس را رد کــرده اند و 
انگلیس هم شرط هایی برای حضور خود 
تعیین کرده است، »ییسرائل کاتز« وزیر 
چهارشنبه  صهیونیستی  رژیــم  خارجه 
ــن رژیــم  ــود کــه ای گذشته اعــلام کــرده ب
آمریکا را در ائتلاف دریایی علیه ایران 
همراهی خواهد کرد. »کاتز« به صراحت 
گفته بود که  این اقدام اسرائیل  با هدف 
»بازدارندگی ایران« و »تقویت روابط تل 
ــارس« است.  آویــو با کشورهای خلیج ف
جواب مثبت تل آویو به واشنگتن درحالی 
است که حتی انگلیس که به ائتلاف آمریکا 
پیوسته، تاکید کرده است، »کشتی های 
انگلیسی ملزم به نظارت بر تحریم های 
آمریکا نیستند« و »در صــورت درگیری 
احتمالی میان ایران و آمریکا در آب های 
خلیج فارس، کشتی های انگلیس هیچ 
حضور و نقشی نخواهند داشت«. تا کنون 
بسیاری از کشورهای جهان از جمله ژاپن، 
با درخواست  و اسپانیا  آلمان، فرانسه 
آمریکا برای پیوستن به ائتلاف دریایی 
مخالفت کرده اند. همزمان به گزارش 
ایرنا، نشریه آمریکایی »واشنگتن فری 

سفارت  در  منبع  یک  از  نقل  به  بیکن« 
آمریکا در برلین نوشت که »ریچاد گرنل 
سفیر آمریکا در برلین و دیپلمات های 
بلندپایه آمریکایی، دولت آلمان را برای 
پیوستن به این ائتلاف تحت فشار گذاشته 
اند اما این تلاش حاصلی در پی نداشته 
است«. اتحادیه اروپا نیز پیشتر گفته بود 
که طرح آمریکا باعث افزایش تنش در 
خلیج فارس می شود و آن را رد کرده بود.

ــوب 	  ــارچ مـــوســـوی: در عــمــل بــه چ
سیاست دفاعی کشور، تردید  نداریم

حضور ناوگان جنگی اسرائیل در نزدیکی 
آبــراهــه هــا و مــرزهــای آبــی ایـــران تهدید 
می  محسوب  کشورمان  علیه  مستقیم 
شود. موضوعی که »سیدعباس موسوی« 
به  کشورمان  خارجه  وزارت  سخنگوی 
صراحت بر آن تاکید کرده است: »اصل 
این ائتلاف تنش زاست و هرگونه حضور 
رژیم اشغالگر قدس در این ائتلاف را که 
وجود نامشروعش در خاورمیانه اساس 
نا امنی و بی ثباتی است، تهدیدی آشکار 

علیه امنیت، حاکمیت و تمامیت ارضی 
سپس  مــوســوی  می کنیم«.  تلقی  ــود  خ
هشدار داد که در پاسخ به این اقدام ضد 
امنیت ملی ایــران از سوی اسرائیلی ها، 
جمهوری اسلامی »در چارچوب سیاست 
بازدارندگی و دفاعی کشور، حق مقابله 
ــاع از خــود را محفوظ  با ایــن تهدید و دف
ــی دارد و در عمل بــه آن در چارچوب  مـ
سیاست دفاعی کشور، تردیدی ندارد«. 
وزارت خارجه تاکید کرده که  مسئولیت 
کلیه عواقب این اقدام خطرناک برعهده 
رژیم آمریکا و رژیم نامشروع صهیونیستی 
ــزود:  ــود. موسوی همچنین اف خواهد ب
برگزارکنندگان،  اســلامــی  »جمهوری 
شکل دهندگان و اعضای این گونه ائتلاف 
ها را به عنوان عاملان موثر در ایجاد تنش 
و بحران احتمالی آینده ناشی از آن در 
منطقه تلقی خواهد کرد«. موسوی از کشور 
خاصی نام نبرده است اما به جز آمریکا و 
انگلیس که شکل دهنده و عضو ائتلاف 
دریایی ضدایرانی هستند، به نظر می رسد 
یکی از مراجع تهدید ایران، کشور بحرین 
است که گفته می شود قرار است میزبان 

کشورهای عضو ائتلاف آمریکایی باشد.

هشدار وزیر دفاع ایران	 
همزمان به گزارش روابط عمومی وزارت 
ــر دفاع  ــاع، امیر سرتیپ حاتمی وزی دف
کشورمان در گفت و گوی تلفنی با وزیران 
دفاع کویت، قطرو عمان، ائتلاف نظامی 
آمریکا را موجب »افزایش بیشتر ناامنی« 
در منطقه دانست. وی همچنین حضور 
احتمالی صهیونیست ها در این ائتلاف 
را »بسیار تحریک کننده« و دارای »عواقب 

فاجعه بار« توصیف کرد.

 همزمان با اعلام پیوستن رژیم صهیونیستی به ائتلاف دریایی آمریکا، وزارت خارجه 
و وزیر دفاع کشورمان درباره این موضوع هشدار دادند 

واکنش صریح ایران به احتمال حضور صهیونیست ها در خلیج فارس
 آمریکا در پی شماره 

حساب های وزارت نفت 
نیویورک تایمز در گزارشی به بررسی 

اهداف جاسوس هایی پرداخته که به تازگی 
توسط وزارت اطلاعات بازداشت شده اند 

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز فاش کرد، افرادی به 
تازگی در ایران به جرم جاسوسی برای سیا بازداشت 
شده اند. آن ها تلاش داشته اند اطلاعاتی درباره فروش 
و صــادرات نفت ایــران جمع آوری کنند. این روزنامه 
آمریکایی گزارش داده از زمانی که آمریکا فروش نفت 
ایران را تحریم کرده، اطلاعات مربوط به فروش نفت 
به سلاح ژئوپلیتیک  تبدیل شده که مورد طمع آژانس 
ــزارش نیویورک  هــای اطلاعاتی غربی اســت. ایــن گ
تایمز پس از آن منتشر می شود که وزارت اطلاعات به 
تازگی از متلاشی شدن یک شبکه جاسوسی سازمان 
سیا و دستگیری 17 نفر به جرم جاسوسی برای آمریکا 
خبرداد. به گــزارش تسنیم، نیویورک تایمز نوشت: 
ــران دربــاره هــدف ایــن جاسوسی توضیحی  دولــت ای
نداد اما اکنون مشخص شده  این جاسوسی مربوط به 
تلاش های مخفی واشنگتن برای جمع آوری اطلاعات 
فروش نفت ایران بوده است و مقام های آمریکایی در 
گفت وگو با این روزنامه تایید کرده اند که صنعت نفت 
ایــران از موضوع های  مورد علاقه آمریکا و نهادهای 
اطلاعاتی آن است. براساس این گزارش، تاجران نفت 
ایران نیز گفته اند که افراد خارجی )وابسته به سیا(  از 
اروپای شرقی گرفته تا ارمنستان، از 100 هزار تا یک 
ــد که یکی از  میلیون دلار را به آن ها پیشنهاد داده ان
شماره حساب های وزارت نفت ایــران را افشا کنند. 
حتی به برخی از این تاجران روادید آمریکا نیز پیشنهاد 
شده است. دراین باره الیزابت روزنبرگ مقام پیشین 
وزارت خزانه داری آمریکا گفت: از آن جایی که ایرانی ها 
تنها براساس »اعتماد شخصی« کار می کنند، هدف 
دشــواری برای نهادهای اطلاعاتی هستند. به گفته 
روزنبرگ، ایرانی ها از تله خبرچین ها و سازوکارهای 
تجارت بین المللی نفت اجتناب و با احتیاط بسیار زیاد 

عمل می کنند.

جماران نوشت: بخش فارسی صدای آمریکا  •
در اقدامی مستقل کلمه »services« در بخش 
چهارم فرمان اجرایی ترامپ در روز 24 ژوئن 
دربــاره تحریم رهبر ایــران را به اضافه شدن نام 
ظریف به فهرست SDN ربط داده و نتیجه گرفته 
است که باید اکانت وزیــر خارجه ایــران پس از 
تحریم ظریف، مسدود شود. وزارت خزانه داری 
ــت بخش فــارســی صـــدای آمریکا  ــواس بــه درخ
ــداده امــا وزارت خارجه آمریکا  پاسخ صریح ن
تلویحا جواب داده است که توئیتر و اینستاگرام 
خصوصی هستند و درخواست بخش فارسی را 

به این شرکت ها ارجاع داده است.
ایــران خبر نوشت : طبق آخرین نظرسنجی  •

انــجــام شـــده، مــعــاون سیما اعـــلام کـــرد، رسانه 
صداوسیما در ایران به طور متوسط سه ساعت و 20 
دقیقه بیننده دارد که این یعنی بالای 80 درصد 

مردم برنامه های تلویزیون را دنبال می کنند.

گزارش خبری

معاون قوانین مجلس خبرداد: 

صدور رأی هیئت عالی حل اختلاف 
قوا به نفع دولت 

معاون قوانین مجلس ضمن یادآوری امتناع دولت 
از اجرای قانون ارائه گزارش سالانه رئیس جمهور 
و وزیــران به مجلس، گفت: بر اساس نظر هیئت 
حل اختلاف قوا، دولت »مختار« به ارائه گزارش 
سالانه شد. سال گذشته مجلس تصویب کرد که 
دولت باید در مرداد هر سال گزارشی از عملکرد 
یک ساله ومیزان تحقق برنامه هایی را که پیشتر 
وعده داده بود، به مجلس ارائه کند. در فرایند ارائه 
این گزارش همچنین امکان استیضاح وزیرانی که 
عملکرد مناسب نداشته اند نیز پیش بینی شده 
بود، موضوعی که علی ربیعی سخنگوی دولت آن 
را »رای اعتماد دوبــاره« توصیف و با آن مخالفت 
کــرده بود. رئیس جمهور نیز در مخالفت با این 
قانون، در نامه ای به رهبر انقلاب این مسئله را 
ناهمخوان با قانون اساسی توصیف کرده بود و رهبر 
انقلاب نیز این نامه را برای اعلام نظر به »هیئت 
عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه گانه« 
ــاع داده بودند. میرمحمدصادقی، معاون  ارج
قوانین مجلس، در گفت و گو با خانه ملت درباره 
جزئیات جلسه هیئت حل اختلاف و تنظیم روابط 
قــوای سه گانه گفت: این هیئت ضمن تاکید بر 
حق نظارت و اعمال نظارت مجلس، نتیجه گرفت 
که گزارش دهی سالانه از سوی  رئیس جمهور و 
وزیران به صورت اختیاری می تواند انجام گیرد. 
بنابراین دولت می تواند از این اختیار استفاده و به 
مجلس گزارش بدهد. میرمحمد صادقی با اشاره 
به ادله دولت برای امتناع از اجرای قانون گفت: 
»دولت در توضیح دلایل خود اعلام کرده بود که 
هم اکنون بسیاری از مسائل، وقت وزیــران را در 
مجلس می گیرد و عناوین مختلف در قالب سوال و 
استیضاح به اندازه کافی مطرح می شود بنابراین به 
ارائه گزارش سالانه نیازی  نیست. به نظر می رسد 
گنجاندن گزارش عملکردی از سوی رئیس جمهور 

در این قانون حساسیت  برانگیز بود«.


